



הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת

כ"ז סיון תשע"ט

30 יוני 2019

לכבוד:

עו"ד אלעד מן – יועמ"ש עמותת "הצלחה"

בדואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – מענה לפונה

סימוכין: פנייתך מספר 2021-19-0022 מיום 3.3.19

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:

"נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש: מלוא המסמכים הנוגעים למינוי יו"ר ועדת האיתור (הקודם והנוכחי) שמונתה בהתאם לחוק השידור הציבורי הישראלי לשם מינוי חברי מועצת תאגיד השידור הישראלי ובכלל זה כתבי מינוי, נימוקי המינוי והחלטות, פרוטוקולים הנוגעים למינוי, הסדרי ניגודי עניינים שנערכו לחברי ועדת האיתור, כתבי המינוי ותאריכי המינוי. הנ"ל נוגע גם למועמדים שלא מונו בסופו של דבר, ככל שהיו כאלה שהובאו בפני הועדה.

מלוא המסמכים הנוגעים למינוי חברי מועצת תאגיד השידור הישראלי לרבות כתבי מינוי, נימוקי המינוי והחלטות, פרוטוקולים של ישיבות ועדת האיתור לרבות פרוטוקולים של הישיבות עם המועמדים עצמם וכל המסמכים שהוגשו לה בקשר עם המינויים, הסדרי ניגודי עניינים שנערכו לחברי המועצה שמונו, כתבי המינוי ותאריכי המינוי. הנ"ל נוגע גם למועמדים שלא מונו בסופו של דבר, ככל שהיו כאלה שהובאו בפני הועדה."

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן:

א. לגבי החלק בפנייה הנוגע למינוי יו"ר ועדת האיתור, אשיב כי לא נמצא מידע רלוונטי מלבד כתב המינוי של יו"ר ועדת האיתור (הקודם והנוכחי) ואלה מצורפים למענה זה. אבקש לציין כי מצויים בידינו חוות הדעת המשפטיות המועברות לוועדת המינויים שברשות החברות הממשלתיות אך אלו לא יועברו לידיך בהתאם לחריג שבסעיף 9(ב)(4) לחוק למניעת אפקט מצנן שיבוא לידי ביטוי ברתיעתם של חברי הרשות הציבורית ועובדיה לקיים דיונים כנים מקום בו לא מובטח מעטה מסוים של חיסיון לדעות המוחלפות במסגרת תהליך קבלת ההחלטות (ע"מ 9135/03 המועצה להשכלה גבוהה נ' הוצאת עיתון הארץ, פ"ד ס (4) 217, בעמ' 237).



**הממונה על יישום חוק חופש המידע
משרד התקשורת**

- לגבי בקשתך לקבלת הסדרי ניגודי עניינים שנערכו ליו"ר הוועדה (הקודם והנוכחי) אשיב כי מידע זה נוצר על ידי רשות ציבורית אחרת (רשות החברות הממשלתיות) ומשכך ובהתאם לחריג שבסעיף 8(5) לחוק יהיה עליך לפנות לרשות החברות הממשלתיות לקבלת מידע זה.
- ב. לגבי החלק בפנייה הנוגע לחברי ועדת האיתור, אשיב כי נמצאו כתבי המינוי של חברי ועדת האיתור ואלו מצורפים למענה זה. כמו כן נכונה תשובתי בסעיף הקודם לגבי חוות הדעת שהועברו לוועדת המינויים שברשות החברות הממשלתיות לצורך המינוי וכן תשובתי לגבי הסכמי ניגוד העניינים שנערכו לחברי הוועדה.
- ג. בנוגע לחלק בפנייה המתייחס למינוי חברי מועצת תאגיד השידור הציבורי, אשיב כי נמצאו כתבי המינוי לחברי מועצת התאגיד הרלוונטיים לפנייתך ואלו מצורפים למענה זה. בנוסף נמצא מסמך המסכם את דיוני הוועדה והוא מצורף למענה זה, אנו רואים במסמך זה מענה ממצה לבקשתך לקבלת הפרוטוקולים של דיוני הוועדה. לתשומת ליבך במסמך זה הושחרו שמות של אישים איתם שוחחו חברי הוועדה לצורך גיבוש החלטתם על מינוי יו"ר מועצת תאגיד השידור וזאת לצורך השמירה על פרטיותם ובהתאם לחריג שבסעיף 9(א)(3) לחוק. נוסף לכך אבקש לציין בהמשך למכתבי מיום 24.6.19 כי לא נמצאו המסמכים המוזכרים במכתבי זה וכאמור אנו רואים במידע המועבר לידך כעת כממצה את בקשתך.
- לגבי הסדרי ניגוד העניינים שנערכו לחברי מועצת התאגיד וחוות הדעת שהועברו לוועדת המינויים שברשות החברות הממשלתיות נכונה תשובתי שבסעיף 2(א).
3. כנגד החלטתנו שבסעיפים 2(א)-(ג) הנך רשאי להגיש עתירה מנהלית בתוך 45 יום לבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א.
4. אנו לרשותך להבהרות נוספות ככל שיידרשו.

בכבוד רב,

מוניר קזמל

הממונה על יישום חוק חופש המידע
ומרכז בכיר פיקוח צרכני

העתק:

גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת